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ÖZET 

         Bu Proje kapsamında İlköğretim (3-4) sınıf öğrencilerine internetin ne olduğu nasıl 

kullanıldığı hakkında temel bilgiler verildi. Konu dahilinde sunum hazırlanarak internetin 

çocuklar üzerinde bıraktığı zihinsel, fiziksel ve psikolojik zararları konusu anlatıldı. İnternetin 

zararları dan korunmak ve faydaları dan yararlanmak için bilinçli internet kullanımının önemi 

vurgulandı. Konu dahilinde görsellerden, video içeriklerine ve şarkılardan yararlanıldı.  

Anahtar Kelime: Çocuk, İnternet, Bilinçli kullanımı, İnternetin zararı ve Faydası 

 

 

 

ABSTRACT 

          Within the scope of this Project, Elementary school (3-4) grade students were given basic 

information about what the Internet is and how it is used. A presentation was prepared on the 

subject and the mental, physical and psychological damages that the Internet leaves on children 

were explained. The importance of conscious internet use was emphasized in order to protect 

against the harms of the Internet and to benefit from its benefits. Within the subject, visuals, 

video content and songs were used. 

Keywords: Child, Internet, Conscious use, Harm and Benefit of the Internet 

 

 

 

 

 

 

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. Bu konuda tüm sorumluluğun 

yürütücü ve araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 

 



GİRİŞ 

       İnternet, dünyadaki bilgisayarların birbirine bağlı olduğu geniş bir iletişim ağırdır. 

İnternetle çocuklar istedikleri bilgilere kolayca ulaşa bilir, eğlenebilir, iletişim kurabilir. 

İnternetin birçok yararı olduğu gibi, bazı zararları da vardır. Eğer İlkokul çağındaki bir çocuk 

İnterneti bilinçli ve güvenilir bir şekilde kullanmasa birçok sorunla karşı karşıya kalabilir. Bu 

noktada interneti bilinçli ve güvenilir bir şekilde kullanmak için dikkat etmeleri gereken bazı 

noktalar vardır. İşte internetin özellikleri, faydaları, zararları ve bilinçli kullanımları hakkında 

projemizi başlattık. İnterneti yeterince tanımayan çocukların kendilerini internete nasıl daha iyi 

koruyacaklarını ve faydalanırken de daha etkin nasıl faydalanacaklarının farkında olmaları 

amaçlamıştır.  

                              

ETKİNLİK 

Araştırma yapıldığı yer ve zaman: Söğütlü İlkokulu 28.12.2023  

Kullanılan veya dağıtımı yapılan malzemeler: İnternet zararı ve faydası yer alan broşür 

Projenin Uygulanışı: Sunum eşliğinde, görsellerle ve karşılıklı İletişim şeklinde 

Gözlem Etkinliği: Söğütlü İlköğretim okulu bünyesinde (3-4) sınıf öğrencilerinin İnterneti ve 

bilinçli kullanımı hakkında bilgilendirici konuşma yapıldı. İnternetle ilgili 45 dk’lık bir sunum 

gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen etkinlik sonrasında öğrencilere broşür dağıtılmıştır. Sunum 

sırasında ise merak edilen sorular cevaplandırılmıştır. 

Ziyaret Etkinliği: Söğütlü İlkokulu (3-4) sınıf öğrencileri ve Okul yönetimi Proje üyeleri 

tarafından ziyaret edilerek Proje kapsamında oluşturulan hediyeler (broşür – çikolata) 

sunulmuştur. Ayrıca öğrencilere, internetin, zararları, faydaları ve bilinçli nasıl kullanmaları 

gerektiği konusunda bilgilendirici sohbet ve sunum yapılmıştır. Hazırlanan sunum yaş gurubu 

dikkate alınarak eğlenceli içeriklerden oluşturulmuştur. Broşürler A5 boyutunda tek kırım 

internetin zararları ve faydaları tanıtıcı şekilde basılmıştır. Ayrıca Etkinlik sırasında soru-cevap 

yapılarak öğrencilerde etkinliğe dahil olmaları sağlanmıştır. 

 

 

 



SONUÇ 

        Proje kapsamında belirlenen yere ziyaret gerçekleştirilmiştir, internet hakkında ilkokul 

öğrencilerinin bilgilendirmek amaçlanmış ve etkinlik yaptırılarak internet kullanımı konusunda 

bilinçlendirilmişlerdir. İnterneti etkin güvenilir ve sorumlu bir şekilde kullanmaları 

sağlanmıştır. Bu konuda kendilerini geliştirmek ve başkalarında yardımcı olmak için neler 

yapabilecekleri belirtildi. Bu Proje sayesinde internetin bilinçli kullanımının önemini kavramak 

ve İnterneti daha iyi araç olarak kutlamaları konusunda bilgi verildi. 

Projemizi destekleyen internet hakkında bilinçli çocuklar sağlandığından dolayı Atatürk 

üniversitesi Toplumsal Duyarlılık projeleri Uygulama ve Merkezine teşekkür ederiz.  

 

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Söğütlü İlkokul Müdürü ziyaret edildi 

 

Konuya ilişkin video izletildi 



 

Sunum sonrası hep birlikte fotoğraf çekildi 

 

Sunum esnasında öğrenciler çekildi 

 

Konuya ilişkin sunum yapıldı 



 

Konuyu ilişkin etkinlik yapıldı 


